
 

k.

&#39;1)3m; 6:”:r&#39;awr/,acwz//xuk

Jłn/ 0225 /20/0

E.ON Česká Republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice E.ON Česká Republlka, s.r.o.

D O P O R U Č E N Ě v. 47
Regionálnl správa Hodonín

 

 
. .

1

Husova 1

Město Židlochowce
ľř 695 42 Hodonln

lng. Jan Vitula
l _ š

www.eon-distribuce.cz

Masarykova 100
„ ?16; 701;? š

h , 4
1?.›:.I.

“ ” &#39; &#39;

-; f XXXXX XXXXX
. l667 Ol ZlCllOChOVlCC

[V
; l&#39; XXXXXXXXX XXX XXX

Ě .
.

(71429! &#39;4597;
”&quot;Í XXXXXXXXXXXXXXXXXX

I

;
4 › .

f Naše značka:

l
&#39; š &#39;

&quot;51:
&#39;

s
&#39; “l

l i WW&#39; P18361/13007325/

l
~ .. „Vin

|

í
Hodonín, 6.6.2017

*
- - Í

„ „

Upřesnění podílu zákazníka na oprávněných nákladech - předpis platby

Vážený Žadateli,

na základě smlouvy o přeložce č. 13007325 z důvodu realizace Vaší stavby

Přístavba PO Zbrojnice SDH Židlochovice Vám zasíláme upřesnění úhrady

platby zákazníka.

Výše nákladů na provedení přeložky dle smlouvy stanovená na základě

měrných nákladů činí: 2 184 088 Kč.

V současné době byla zpracována projektová dokumentace stavby:

Židlochovicc,přel.vVN,DTS,Město. Dle rozpočtu byly upřesněny náklady na

přeložku:

Upřesněná částka: l 640 152,35 Kč

Již uhrazená částka 328 000 Kč

Zbývá k úhradě 1 312 152 Kč

Uvedenou částku uhrad&#39;te na účet provozovatele distribuční soustavy:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

konstantní symbol 0558 při bezhotovostní platbě nebo 0379 při platbě

v hotovosti

variabilní symbol: 13007325

Platbu uhraďte do 15ti dnů od data v záhlaví dopisu.

. , .

Sídlo společnosti:
S pratelskym pozdravem F.A. Gerstnera 2151/6

České Budějovice 7

370 01 České Budějovice

X Společnost ie zapsána

X Rou Česká .
v Obchodnlm rejstříku

re

Regionální sprgťghka&#39;
s. r. °&#39; vedeném Krajským soudem

Hodonín v Českých Budějoviclch.

X X 012
oddll C. vložka 15066

XXXX XXXXX XXXXX XX IČO: 25., 33 591

Regionální správa Hodonín

BON Česká republika, 3.120.


